
    
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. CAMBELLOTTI” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) 

 

 

Tel. 06/94074012 – Fax 06/9472273 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

Decreto n.2401 di assunzione in bilancio  

 

Al Consiglio di Istituto  

al D.S.G.A.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione, 

all’Ampliamento all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN – Asse II Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);  

 

VISTO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica attraverso l'inserimento nel Sistema 

Informativo è risultato compreso nella graduatoria approvata; 

  

VISTA la Nota Miur Prot. n. AOODGEFID/31748 del 25/7/2017 a questa istituzione scolastica di 

autorizzazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-85 e del relativo impegno di spesa di euro 

19.966,00 a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.37/2016 di approvazione del programma annuale relativo 

all'esercizio finanziario 2017;  

 

VISTO l’art. 2, commi 5-6-8 e 9 del Decreto n°.44 del 1/2/2001; 

 

VISTE le "Disposizioni ed istruzioni impartite per l’attuazione dei progetti finanziati dall’avviso 

prot.AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;  

 

RILEVATA la necessità che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti nel Programma 

Annuale 2017 

 

DECRETA 

 

1) che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti sia nelle Entrate che nelle Spese del 

Programma Annuale 2017, prevedendo il seguente progetto:  

P291: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-85 AMBIENTI DIGITALI 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/S.Voce 

DENOMINAZIONE PREVISIONE 

INIZIALE 

VARIAZIONE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

04/01/01 Finanziamento Unione Europea  0,00 19.966,00 19.966,00 

 



    
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. CAMBELLOTTI” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) 

 

 

Tel. 06/94074012 – Fax 06/9472273 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

USCITA 

Tipo/Conto/S.Conto 

DENOMINAZIONE PREVISIONE 

INIZIALE 

VARIAZIONE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P291 
Spese Personale - Spese Beni 

Consumo - Spese Hardware 
0,00 19.966,00 19.966,00 

 

2) di autorizzare il Direttore SGA a predisporre nel Programma Annuale 2017 la scheda illustrativa 

finanziaria relativa al progetto P291; 

  

3) il decreto dirigenziale di variazione al Programma Annuale 2017 sarà presentato nella prima riunione 

utile del Consiglio di Istituto.  

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

                                 Laura Micocci 

 

 


